

  
[image: ]


	
      
         
          [image: ]
        
         
         
        [image: ]
        
        
	                	   
        
[image: ]Skočice, 2017


        
                                
               
   

        
        [image: ]
         
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
        [image: ]
        
        
        [image: ]
                 
         
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
      
      [image: ]
		  
        
      [image: ]
		  
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
         
          [image: ]
           
        
          [image: ]
           
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
 

 

 
 [image: Licence Creative Commons]

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Jakl pro neČT24 (42TCen.com): Média se snaží poštvat protestující proti sobě

					Publikováno 07.12.2023 v kategorii: Jakl Leaks, Rozhovory

				
					Vážený pane Jakle. Pokud dovolíte, chtěli bychom Vás poprosili o názor na vysílání České televize o stávce odborů dne 27. 11. V reportáži věnované této události (26 až 30 min vysílání) byla většina pozornosti věnovaná jednomu z účastníků, blogeru Vidlákovi.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl ke druhému kolu: vypíchnout si oko musí každý sám za sebe

					Publikováno 20.01.2023 v kategorii: Jakl Leaks, Rozhovory

				
					Dobré odpoledne,

připravuji pro iDNES.cz článek o tom, koho ve druhém kole voleb podpoří příznivci neúspěšných kandidátů.

Chtěla bych Vás proto jako podporovatele pana Bašty poprosit o krátké vyjádření.

Klára Fořtová

redaktorka iDNES.cz

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ne. Nemusí. Nemusí ho jmenovat.

					Publikováno 06.01.2023 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Ne, někteří právníci se prostě mýlí. Oni jen chtějí, aby to tak bylo. A tak v ústavě čtou i to, co tam není.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Otázky Hlídacího psa hlídacích psů k České televizi a Českému rozhlasu

					Publikováno 24.03.2022 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Dobrý den pane Jakle,

zřejmě od pana Macinky víte, že se ozvu – mám na vás prosbu jako na jednoho z autorů původní podoby zákonů o ČT a ČRo. Píšu text pro novinářskou síť Balkan Insight o veřejnoprávních médiích v ČR a při rozhovorech s pamětníky došlo i na termín „vládní vlnka“, jak ji tehdy prosazoval (a neprosadil) Václav Klaus. Vzhledem k tomu, že jste byl tehdy u toho, rád bych vás poprosil o komentář, ze kterého bych mohl v textu citovat.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Zdravice Ladislava Jakla  na Demonstraci za svobodu a demokracii  konané 17. listopadu 2021 na Staroměstském náměstí

					Publikováno 25.11.2021 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Krásný den vám všem, kteří jste se nepodvolili, je skvělé vás tady vidět.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jak se znovu konstruuje náš stát

					Publikováno 13.07.2020 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Subject: omluva za chybu v rešerši

Vážený pane Jakle,

před zasedáním volebního výboru PSP ČR, konkrétně 8. června t.r. jsme za Rekonstrukci státu publikovali rešerši výroků mediálních radních jako podklad pro rozhodování členů výboru o odvolání radního Zdeňka Šarapatky. 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Otevřený dopis panu Khizru Khanovi

					Publikováno 05.08.2016 v kategorii: Jakl Leaks

				
					FILE – 28. července 2016: Khizr Khan, otec padlého kapitána americké armády Humayuna S. M. Khana, a jeho manželka Ghazala promlouvají během posledního dne sjezdu demokratické strany ve Filadelfii. Zde je reakce:

(Text pochází z webu US Defense Watch) 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Czexit.net

					Publikováno 20.06.2016 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Podporuji iniciativu www.czexit.net

Připojte se také!

Ladislav Jakl

				


	

			


				
				Valtr Komárek jedna báseň

					Publikováno 17.05.2013 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Na profesora Komárka lze vzpomínat všelijak. V mých vzpomínkách  nebude chybět 25. leden roku 2006. To jsem tehdy přišel navštívit schůzi  Paroubkovy vlády.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Piráti narazili na útes. Útok na Jakla jim nevyšel.

					Publikováno 16.05.2013 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Řízení vedené s Ladislavem Jaklem na základě udání místopředsedy pirátské strany Jakuba Michálka bylo tyto dny Úřadem pro ochranu osobních údajů zastaveno. Piráti si stěžovali, že Jakl na svých webových stránkách zveřejnil text jejich žádosti o informaci k amnestii včetně Michálkova bydliště a data narození.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Odpověď Ladislava Jakla na dopis Tomáše Rotbauera

					Publikováno 17.04.2013 v kategorii: Jakl Leaks

				
					V Praze dne 16. dubna 2013

Vážený pane Rotbauere,

z úřadu prezidenta republiky nám předali Váš dopis panu exprezidentovi Václavu Klausovi, k němuž na protest proti vyhlášené amnestii přikládáte medaili, kterou jste obdržel za zadržení pachatelů trestné činnosti.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Chcete podpořit Jakla v internetovém hlasování?

					Publikováno 02.04.2013 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Pak tak učiňte v článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Schwarzenberg schvaluje konečné řešení cikánské otázky  (říct to tak kdokoli jiný, už by byl mediálně ukamenován)

					Publikováno 01.02.2013 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Úryvek z vystoupení K. Schwarzenberga v pořadu B. Tachecí  Fakta na televizi Prima, 30. ledna 2012

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Autor antibruselského trika se ohlásil!

					Publikováno 08.11.2012 v kategorii: Jakl Leaks

				
					[image: eu1]

Vážený pane,

se zájmem jsem si prohlédl video z Vašeho vystoupení při prezidentské debatě. Zvláště mne však zaujala pasáž, kde si odkládáte svrchní šat.  Euroskeptické triko, ve kterém jste se pak objevil, jsme totiž před lety vyrobili.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Z roztomilé korespondence

					Publikováno 05.11.2012 v kategorii: Jakl Leaks

				
					From: František Valík [mailto:caiman@caiman.cz]

Sent: Thursday, November 01, 2012 8:28 PM

To: Jakl Ladislav

Subject: prezidentem ČR?

Ale pane Jakle,

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Martin Komárek: Lepší být komunistou než pravičákem

					Publikováno 19.09.2012 v kategorii: Jakl Leaks

				
					Následující text mi přišel od kohosi e-mailem. Zajímavé. Od piva si Komárka nepamatuju, to mě u něj překvapuje. Zato jeho vyznání, že je líp být komunistou než pravičákem, to mě u něj nepřekvapuje vůbec:

 (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			

			

		


	






	
	

  
Search for:







          [image: ]		
        
	  
          [image: ]
  


 
	 
   
	   [image: ]
	   [image: ]
     
                  	   
      

        
        
        24. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

20. 04. 2024, 12.00 – Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice, L. J. na Mezinárodním pivním festivalu a vyhlášení soutěže Zlatá pivní pečeť

09. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

06. 04. 2024, 12.00 – Zámek Litomyšl, L. J., v porotě degustace národní soutěže Litomyšlský korbel

26. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

25. 3. 2024, 13.00, Křižíkovy pavilony, Výstaviště Praga – Holešovice: L. J. v diskusi na téma „Kam se poděla tradiční česká hospoda a kam se budou pivní podniky a kultura pití piva dále ubírat“ v rámci Prague Bar Show

22. 03. 2024, 18.00 – Pivovarský dvůr, Zvíkovské Podhradí: L. J. v porotě degustační soutěže Jarní cena českých sládků

18. 03. 2024, 12.00 – Pivovar Velké Březno: L. J. předává ocenění za vítězství ležáku Březňák za vítězství ve 14. ročníku degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy.

14. 03. 2024, 10.00 – Rozhovor L. J. pro blog Tomáše Lukavce Zákony bohatství na YouTube

12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    





[image: Webdesign: Kabris|NET]




